4-01

EXTRAIT DU REGISTRE
DES ARRETES DU MAIRE

Le Maire de la Commune de LE GAVRE

VU le Code Général des Coliectivités Territoriales,

VU la loi n°82.213 du 2 mars 1982 relative aux droits et libertés des communes, des
départements et des régions, modifiée par la loi n°82.623 du 22 juillet 1982,

VU le Code de la Route,
VU le Code de la Voirie Routiére,

VU Tlinstruction interministérielle sur la signalisation routiére, signalisation temporaire — Livre |
Huitieme partie — approuvée par 'arrété du 6 novembre 1992, complétée par Farrété du 8 avril
2002,

CONSIDERANT qu'il convient de réglementer le stationnement rue La Recouvrance, rue Jean
de la Bretesche, rue Arthur de Richemont, rue Pierre Bioret, Rue Pierre de Dreux et rue du
Martrais, ainsi que le sens de circulation Rue Maurice Briand, a l'occasion de la Féte du Muguet
les 27 et 28 avril 2024

ARRETE

Article 1 - En raison de la féte du Muguet
les 27 avril 2024 de 13h a 21h et 28 avril 2024 de 6h a 21h.

> le stationnement des véhicules sera interdit, (sauf pour les riverains) rue La
Recouvrance, rue Jean de la Bretesche et rue Arthur de Richemont

> la circulation et le stationnement des véhicules seront interdits, (sauf pour
les riverains) rue du Martrais

> le stationnement des véhicules sera interdit, (sauf pour les riverains et les
participants) rue Pierre Bioret, rue Pierre de Dreux, rue Maurice Briand

Article 2 - Une signalisation matérialisant ces interdictions sera mise en place.

Article 3 - Le présent arrété sera publié conformément & la réglementation en vigueur sur le
site Internet de la Commune et affiché sur les lieux, aux extrémités des sections
réglementées.

Article 4 — Mme la secrétaire générale du Gavre, M. le Commandant du Groupement de
Gendarmerie de Blain, sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de I'exécution
du présent arrété.

Fait a LE GAVRE, le 20 mars 2024
Le Maire,

Nicolas OUDAERT




ot 4

Guropy o
ENEE AR SN

ﬂmcuﬁux&,wc %dﬁv :
.A,,.\w.ﬂcu «Ac\middca.ﬁm\/ﬂk




